

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Kvik Svendborg ApS

Ole Rømers Vej 63
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 39 18 02

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2024

Lasse Kastbjerg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kvik Svendborg ApS
Ole Rømers Vej 63
5700 Svendborg

CVR-nr.: 25 39 18 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 29. maj 2000

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Lasse Kastbjerg

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

LEDELSEBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med køkkeninventar

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 288.005, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.474.359.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.805.781	2.680.031
Personaleomkostninger	1	-1.853.603	-2.265.351
Resultat før afskrivninger		-47.822	414.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-242.616	0
Resultat før finansielle poster		-290.438	414.680
Finansielle indtægter		361	0
Finansielle omkostninger		-84.828	-25.412
Resultat før skat		-374.905	389.268
Skat af årets resultat		86.900	-81.970
Årets resultat		-288.005	307.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	117.800
Overført resultat		-338.005	189.498
		-288.005	307.298

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	551.514	689.394
Indretning af lejede lokaler	2	418.967	523.703
Materielle anlægsaktiver		<u>970.481</u>	<u>1.213.097</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>970.481</u>	<u>1.213.097</u>
Varebeholdninger		1.652.615	1.919.077
Varebeholdninger		<u>1.652.615</u>	<u>1.919.077</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		687.718	611.947
Andre tilgodehavender		94	94
Udskudt skatteaktiv		36.500	0
Selskabsskat		0	92.430
Tilgodehavende moms og afgifter		0	58.332
Periodeafgrænsningsposter		5.337	65.019
Tilgodehavender i alt		<u>729.649</u>	<u>827.822</u>
Likvide beholdninger		<u>1.232.138</u>	<u>2.048.212</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.614.402</u>	<u>4.795.111</u>
Aktiver i alt		<u>4.584.883</u>	<u>6.008.208</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		2.334.359	2.672.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital		<u>2.474.359</u>	<u>2.880.164</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>50.400</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>50.400</u>
Pengeinstitut		<u>1.041.746</u>	<u>1.283.699</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.041.746</u>	<u>1.283.699</u>
Pengeinstitut		257.600	278.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		235.529	142.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.731	1.232.504
Anden gæld		<u>288.918</u>	<u>140.993</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.068.778</u>	<u>1.793.945</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.110.524</u>	<u>3.077.644</u>
Passiver i alt		<u>4.584.883</u>	<u>6.008.208</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	2.672.364	117.800	2.880.164
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-338.005	50.000	-288.005
Egenkapital 31. december 2023	90.000	2.334.359	50.000	2.474.359

NOTER

	2023 DKK	2022 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.536.154	1.911.870
Pensioner	254.636	275.568
Andre omkostninger til social sikring	38.989	34.535
Andre personaleomkostninger	23.824	43.378
	1.853.603	2.265.351
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	4

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	689.394	523.703
Kostpris 31. december 2023	689.394	523.703
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	137.880	104.736
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	137.880	104.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	551.514	418.967

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitut	1.561.699	1.299.346	0	0
	1.561.699	1.299.346	0	0

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør kr. 315.000 pr. år. Opsigelighedsperioden udgør 12 måneder.

Selskabet har indgået leasingaftale med en månedlig ydelse på kr. 7.303 og restløbetid på 12 måneder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af virksomhedspant udgør kr. 1.500.000 kr. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 2.340.333.

Gennem pengeinstitut er der stillet betalingsgaranti på kr. 85.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Kastbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Kastbjerg

Direktør

ID: 4b22676b-6dc2-4da5-8978-23ff4a13ba12

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 11:25:27

Underskrevet med MitID



Lasse Kastbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Kastbjerg

Dirigent

ID: 4b22676b-6dc2-4da5-8978-23ff4a13ba12

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 11:25:27

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 11:27:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 85ffb5WSsJt251798367

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.